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Né bazé té Ligjit Pér Menagjimin e Financave Publike dhe Pérgjegjsite nr.03/L-048 si dhe Ligjit nr.03/1-221 per
ndryshimin dhe plotésimin e ligjit nr.03/L-048, gjegjésisht nenit 6.3,6.4 si dhe nenit 45, pér raportimet vjetore dhe
periodike mbi menaxhimin dhe shpenzimin e buxhetit, Organizatat buxhetore jané t& obliguara ti paraqgesin raportet
periodike dhe pérfundimtare financiare.

Prandaj Drejtoria pér Buxhet dhe financa ka pérpiluar raportin financiar pér periudhén Janar-mars 2025 g bazé té
standardeve té& Kontabilitetit dhe procedurave té thesarit mbj t€ hyrat dhe shpenzimet e ndodhura né€ kété periudhe.,

Sipas té dhénave t& Prezentuara né tabelat pérkatése del se K.K-Malishevé ka njé€ buxhet tg miratur nga Kuvendi
Komunal pér vitin fiskal-2025, ne shumén prej 21,576,545.00€ Pér té gjitha programet dhe nénprogramet. Kur késaj i
shtojmé shumén prej 326,448.73¢€ nga Qeveria Zvicerrane “Granti Performances”dhe shuma pre;j 1,122.85€ disa
donacione té vogla té bartura nga shumé vite, del se buxhetit i futur ng SIMFK si buxhet pérfundimtare kap shumén
prej 21,904,116.50¢

-Buxheti i alokuar Pér kété periudhé (Janar-mars 2025), kap shumeén prej:12,005.133.74€ ¢ka do té thoté se shkalla e
realizimit (alokimit) t& buxhetit,né kete periudhé &shté 65.06° o.

Janar-mars 2025 &shts (7,810,854.70/12,005,133.74)x100= 65.06%. = el
-Kurse pérqindja e térsishme e buxhetit  t& shpenzuar ng kété periudhe éshte:
(7,81 0,8,‘?&;’%1;576,545.00))(100=36.20 Ye. e

Sipas buxhetit Ppér vitin fiskal 2025, nga té hyrat vetanake Jané planifikuar t& mblidhen, 1,505,526.00€.

Plani i realizimit & ¢z hyrave vetanake per periudhén Janar-mars 2025, &shté: t& hyrat e rregullta jané 211,560.37¢.
Kéto t& hyra jané t& futura né sistem dhe Jjané alokuar, kurse tg hyrat té cilat arkétohen nga gjobat e gjykatave dhe
gjobave né trafik pér periudhén janar-mars 2025,deri n¢ PErpilimin e raportit nuk kemi pasur t& dhéna, Pra té hyrat e
gjithémbarshme, vetanake t€ realizuara pér kete periudhé kapin shumén prej 211,560.37¢,

Pra sipas shénimeve aktuale, né kéte periudhé pra janar-mars 2025, pérqindja e realizimit t& t€ hyrave vetanake ng
krahasim me panifikimin éshté (21l,560.37/1,505,526.00)x100=I4%.
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RAPORTI PERIODIK I INFORMATAVE MENAXHERIALE PER KRYETARIN, KuvENnDI KomunaL,
KOMITETIN piR POLITIKE puE FINANCA

i Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
e
Buxheti i é Pérqindja e l::]lg::::
; 5 realizuara buxhetit tg ”
planifikuar pér i . s |(alokuara) né ¢
vitin 2025 (alokuara) né PR realizuar ng sl iudh@
- |2025 PR 2025 (eREnperindhE e
2024
. 2 3 i 4 5=4/3*100 6 :
8 Fin. nga Huamarrjet 4 bl T #DIV/(! b i
Granti Qeveritar 10 20,071,018.80 11,388,703.07 56.74 10,911,871.82
T€ hyrat vetanake 21 1,505,526.00 288,856.89 19.19 256,489.06
T¢ hyrat vetanake nga viti I kaluar
Mjetet e bartura 22 i #DIV/0!
Donacionet e brendshme 31 41297 412.97 100.00 412.97
Donacionet € jashtme 32 327,158.81 327,158.81 100.00 727.38
TOTALI 21,904,116.58 l 12,005,131.74 [ 54.81 11,169,501.23

Nga tabela e me sipérme shifet se buxheti pérfundimtar PEr vitin -2025 &shis € Shuma totale e buxhetit té
miratuar éshté 21,576,545.00€ » shuma prej 412.97¢ €shté nga disa shuma t€ vogla té mbetura t& donacioneve

nga vitet paraprake ndersa shuma prej 327,158.81€Grantj i performances dhe donacione te Jashtme ,qé buxhetin
e rrisin né 21,904,116.58¢€.
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1.1 Shkalla e alokimit té buxhetit PEr vitin 2025 Grafiky. 1.
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Pé’rmbledhja erté'”}iyrave Komunale s_ipa_s kodeve ekonomike Tab. 2.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
il Té hyrat e
¥ - P di
Buxheti i s l.nyrat ; i . "a..e realizuara
: = realizuara buxhe tit té& L=t
planifikuar pér = : z |(alokuara) né tg
vitin 2025 (alokuara) né PR |[re alizuar né njejtén periudha
2025 PR 2025 kel
2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ €
Paga dhe meditje 11 11,713,218.30 3,030,902.57 25.88 3,199,627.32
Mallra dhe sh érbime 13 2,600,358.40 2,310,832.40 88.87 1,680,365.19
[Komunali 14 600,000.00 600.000.00 100.00 655,000.00
Subvencione dhe trans fere 20 600,000.00 238,858.89 39.81 145.491.27
Investimet kapitale 30 6,390,539.88 5,824,539.88 91.14 5.489,017.45
#DIV/0!
TOTALI 21,904,116.58 12,005,133.74 [ 54.81 11,169,501.23

krahasimi sipas periudhés s¢ njejt té vitit té kaluar. Pra pé
12,005,133.74¢,

Zji..":i:érqindja e realizimit(Alokimit) t€ hyrave sipas
2025.Grafiku 2.

SErey .
ps

Kategorive ekonomike Janar-mars
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2. Pé?mbleﬂh}é eté hyrave Komunale éfpgé ]_)i'ej'forivé Tab. 3.

Zyrae Kryetarit

Administrata dhe personeli

Qéshije Zjinore
Zyrae Kuvendit komunal
Buxheti dhe Financat

Shérbimi publik, infras tr.rmugore

Aarréfiks at

Zyra lokale e komuniteteve

Bujgési, Pylltari,

Zhv.rrural dhe inspekcioni [ bujqé
Planifikimi dhe zhvil| ekonomik

Gieodez dhe Kadastér
Qeshtjet gjinore

Administr, | shéndetésiss
Shéndetésia primare
Shérbimet sociale
Shérb.rezidenciale

Kulture
Pérkrahja e rinisg
Sporti dhe rekreacioni
Adm.ars imit

Arsimi parafillor.cerdhet
Arsimi fillor

Buxheti planifikuar dh
L€ kaluar &shté dhéng né kété tabels.

Planifikimi urban dhe mijedisi

&g/

e realizuar(alokuar

) sipas drejtorive aktuale si dhe

Buxheti i Shpenzimet e Perqm(.ijahe Shpenzime f o
Planifikuar pér  |realizuara ng pgr  |Puxhetit t ¥ el o
vitin 2025 2025 shpenzuar ng njejtén periudhe
PR 2025 2024
2 3 4 5=4/3*100 6
€ %Y €
160 194,799.50 77,869.06 39,97 47,964.77
i B I
163 1.755.917.60 391,795.03 223 409,026.40
165 21,417.44 4,665.24 21.78 9,903.12
169 291,712.39 71,720.00 24.59 75,260.36
175 204,396, 84 53,781.16 26.31 54,640.63
180 2,032,148 16 850,643.3] 41.86 1,255,119.63
184 211,207.11 59,314.53 28.08 70,161.35
195 13,490.49 1,940.37 14.38 7.558.06
470 253,110.73 34,823.37 13.76 85,899,08
470 105,177.36 20,553.40 19.54 27,705.33
480 37,114.00 8,241.04 22.20
650 66,014.2] 15,428.31 23.37 26,047.88
654 31,056.08 11,933.05 38.42
665 4,279,793 08 2,328,910.02 54.42 4.137,650.04
730 82,667.37 10,629.93 12.86 125,750.13
730 2016928114 777,013.73 35.82 “L,106,669.66
131,091.47 38.447.02 29,33 47,142.15
164,589 75 45,610.20 2771 e B 5 105:000,00
195.257.09 18,321.55 9.38 - 24,736.85
36,610.3] 2,024.33 5.53 | 8,513.80
25,555.78 2,828.18 11.07 26,395.19
920 290,929 78 202,327.84 69.55 212,588.70
924 1,002,790.59 212,406.23 2118 288,371.89
[t |
933 7,023,981 82 2.169,172.08 30.88 2.596.512.66

——-—._._____-—-—-_._______ — =2 70.012.66
1,284,006.49 400,455.72 31.19 420,883 .55
21,904,116.58 7,810,854.70 [ 35.66 11,169,501.23

krahasimi me periudhén e njejt t& vitj
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3, TE hyrat vetanake sipais d_réjtorive dhe kodeve ekonomike Tab. 5.

[__ Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- Té hyrat e Pérgindja e |1¢ hyrate
Buxheti i ; .. ... |realizuara
> & realizuara buxhetit té —
planifikuar pér & ; : |(alokuara) né te
vitin 2025 (alokuara) né PR [realizuar ng e ite iudhé
2025 PR 2025 uejten periudhé
2024
——._____._____—._______
[ o 1 2 3 4 5=4/3*100 6
Administrata 175 € € Yo 3
Certifikata e kurorézimit 5,000.00 722.00 1029
Certifikata tjera 25,000.00 9,953.00 39.81 12,542.50
Taksa tjera
komunale(adnﬁnistrative) 10,000.00 2,807.22 28.07 2,670.31
Certifikata tlindjes 1,000.00 268.00 26.80 146.00
TOTALI 36,000.00 13,750.22 38.20 16.387.81
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti pParaprak
. e Té hyrat e
Buxheti i e I.iyrat N Perqmt.ija"e realizuara
i ~ realizuara buxhetit té =
planifikuar pér - i . |(alokuara) né g
vitin 2025 (alokuara) né PR re alizuar né ieite iudhé
2025 PR 2025  [Meiten periudhé
Tew EE = 2024
1 e 2 3 4 5=4/3*100 6
e S N
Buxhet dhe Financa P 175 € € O w3 €
Tatimi né prong < - 700,000.00 302,430.45 | e 4320 120,115.41
Taksa pér mjetet motorrike 120,000.00 56,151.00 3 46.79 28,506.00
Taks¢ pér ushtr e veprimtaris ¢ 20,000.00 4,570.00 "= 1,500.00
Tiera i #DIV/O!
TOTALI 840,000.00 363,151.45 [ 43.23 150,121.41

EWIT{E Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
- g e e Té hyrat e
Buxheti i b l.nyrat N e rquuaf realizuara
- - realizuara buxhe tit t& -
planifikuar pér i : z |(alokuara) né t&
vitin 2025 (alokuara) né PR realizuar né e its iudha
2025 PR 2025 —e-Von periudhé
2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
DSH P-lnﬁ'astr.rrugore 175 € € Yo €
Licenca tjera pér afarizém 5,000.00 =
Shfrytézimi i pronés publike 25.,000.00 9,568.76 38.28 914.30
Tjera 200.00 229.60 L 114.80 180.00
TOTALI 30,200.00 9,798.36 32.44 1,094.30
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak |
‘s Té hyrat e Pérqgindja e X, lTyr aLe
Buxheti i : .. .. |realizuara
. " realizuara buxhetit té s o
planifikuar pér - . ; |(alokuara) né té
vitin 2025 (alokuara) né PR realizuar né ieitén iudhé
2025 PR 2025  |™Meiten periudhé
2024
s sl — 12024 =000 |
2 3 4 5=4/3*100 6
Bu;qes:,l?ylltan,Zhv.rura 175 € € o, €
LInspektim
Participimet e gytetaréve 15,000.00 2,337.00 15.58
Gj.mandatore-hudhja e mbet. 1,000.00 105.00 10.50 375.00
Tiera i #DIV/(0! 30.00
TOTALI 16,000.00 2,442.00 15.26 405.00
[ Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
S e u g Té hyrat e
. Té hyrat P dja e
Buxheti i ey erqm._]a“ realizuara
A = realizuara buxhetit t& e
Planifikuar pér 2 3 z [|(alokuara) né te
o vitin 2025 (alokuara) né PR |realizuar né njejtén pe riudhé
= 2025 i 5 PR 2025
2024
y AR = " # = *
R 1 _ 2 3 _ 4 e 5=4/3*100 6
Gjeodezi dhe Kadastér € =€ % €
#5 Taksé pér matje né teren 5.149.00 st :3,503.00 68.03 2,167.00
Taksé pér regj.tras hégimisé-
ndrrim pronari 10,000.00 9,609.00 96.09 5,720.00
Ndrrim destinimj | tokés 90,000.00 53,757.75 59.73 34,608.50
Certifikata té pronésjse dhe
kopje plani 5,000.00 1,947.00 1,302.00
Taksa tjera admin istrative 15,000.00 12.230.00 7.634.00
TOTALI 125,149.00 81,046.75 64.76 51,431.50
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L Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
iy é e
Té€ hyrat e Pérqindja e 8 I?yrat
Buxheti i =5 & e realizuara
. - re alizuara buxhetit té s 25,
planifikuar pér e g ; [(alokuara) né te
vitin 2025 (alokuara) né PR realizuar né njejtén periudhd
2025 PR 2025 i 4
2024
1 3 4 5=4/3*100 6
Pl'amfil.mru urban dhe € € v €
mjedisi L L]
[Lcjet € ndértimit 500,000.00 251,070.98 50.21 €
Lejet mjedisore 300,000.00 35,670.31 11.89 72,830.80
#DIV/O! 9,585.50
i TOTALI 800,000.00 286,741.29 35.84 82.416.30
l Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti pParaprak
= g e e Té hyrat e
Buxheti i Ll l'lyrat T e rqmc'ijaf re alizuara
B % realizuara buxhetit té =5,
Planifikuar pér " 5 s [(alokuara) né t&
vitin 2025 = - (alokuara) né PR realizuar né njejtén periudhs
2025 PR 2025 2:] S
= g __'——-.R T
1 e 4 5=4/3*100 6 g
e Bl =T ST A0N |
Shénde tésia primare € € %
Participimet pér shénetas; SRR 90,000.00 27.004.30 30.00 “15792.80
Té tjera
TOTALI 90,000.00 27,004.30 [ 30.00 15,772.80
Pé rshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. e Té hyrat e
Buxheti i e yasite i ol iy
lanifikuar péy realizuara buxhetit t& alok 5
Sitin 2025 P (alokuara) né PR realizuar né (_ O_t,_“ ) l_ledhe__
2025 PR 2025 JUeJen periudhé
2024
1 3 B 5=4/3*100 6
Shérbime sociale € € % €
Taksa tjera (Administrative) 5.000.00 2,106.00 4212 1,164.00
T¢ tjera 83.00
TOTALI 5,000.00 2,106.00 [ 42.12 1,247.00
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
= - Aol Té hyrat e
Buxheti i = hyra i Perqmr:lja"e realizuara
= ” realizuara buxhe tit té e
Planifikuar pér " . 5 [(alokuara) né té
A (alokuara) né PR realizuar né o - T
vitin 2025 2024 PR 2024 njejtén periudhé
2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
Arsimi dhe shkencé € € Yo €
Té€ hyrat nga gerdhja 200,000.00 49,627.50 24.81 27,001.50
Taksa tjera adm.ars im.fillor
JB:ksa tjera adm.arsim.mes &
TOTALI 200,000.00 49,627.50 24.81 27,001.50
,_ Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
i S Té hyrat e
Buxhei | Té t-lyrat e Perqmt.ija“e Ve aliidate
E . realizuara buxhe tit té o
planifikuar pér " 5 » [(alokuara) né te
i (alokuara) né PR realizuar né 24 e 3 &
vitin 2025 2025 PR 2025 njejtén periudhé
s 2024 e
’ 1 2. 3 4 5=4/3*100 s ik
Rekapitulim € € % €
Totaliit& hyrave direkte IS 505.526.00 288,858.89 19.19 | s 337 734 65
Té€ hyrat nga Trafiku
Eé hyrat nga Gjykata b oo
llé hyrat nga Agjencioni pyjor -
LTOTALI ITE HYRAVE VETANAKE 1,505,526.00 288,858.89 19.19 331,734.65

NEé kété periudhé deri

§4 € punojmé raportin fi

nanciar,nuk kemi raport pér té hyrat e
gjobat né trafik dhe t& giykatave. Gjithashtu kem;j edhe krahasimin nga viti paraprak
raportuese t€ hyrat vetanake ishin 331,734.65

Realizimi i THV n¢ krahasim me planifikimin €shté 19.00%,

inkasuara nga nivelj qendror pér
. ku né té njejtén periudhé
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3. T¢ hyrat vetanake né ményré analitike Tab. 5, ].
Certifikata té lindjes 268.00 146.00
4 |Certifikatat tjera 9,953.00 12,542.50 2,589.50 20.65
5 |Taksa tjera administrative 7,817.22 11,708.31 3,891.09 33.23
6 |Taksa pér mjete motorike 29,440.00 28,506.00 (934.00) (3.28)
7 |Taksa komunale per ushtrim té veprim. 1,550.00 1,500.00 (50.00) (3.33)
8 |Taksa pér ndérrim pronari té tokés 4,140.00 5,720.00 1,580.00 27.62
9 |Gjobat nga inspektoriati 146.30 105.00 (41.30) (39.33)
10 |Shfiytézim i pronés publike 429.50 914.30 484.80 53.02
11 [Tatimi né proné 126,823.21 120,115.41 (6,707.80) (5.58)
Liceca tjera pér afarizém - #DIV/0!
12 |Ndérrim i destinimit t€ pronés 34,608.50 34,608.50 100.00
13 [Participimi i qytetaréve ng bujgési 16,013.25 2,337.00 (13,676.25) (585.21)
14 |Taksa pér matjen né terren 3,587.00 2,167.00 (1,420.00) (65.53)
15 |Taks pér certif té pronésisé dhe kopje plani 499.00 1,302.00 803.00 61.67
16 | Takse pér leje ndértimi 39,044.61 91,548.00 52,503.39 57.35
17 |Leje mjedisore 3,327.70 3,196.00 (131.70) (4.12)
18 |Participimi né shéndetési 17.522.10 | 14,606.90 (2915.20)]  (19.96)
19 |Pranimi teknik I lokalit 140.00 | SRS (140.00)[  #DIv/0!
20 _|Participimi né gerdhe 27,500.00 i 27.001.50 (498.50) (1.85)
21 |Gjobat nga trafiku - #DIV/0!
22 |Gjobat nga gjykata - [ #D1vsor
23 | T¢€ hyrat nga agjencioni pyjor - .
24 | TOTALI 288,922 89 359,233 .42 70,310.53 19.5LJ

Té hyrat vetanake té realizy
THV e grumbulluara nga Ko

shénime del se reali

ara n¢ két€ tremujor kapin shumé prej
muna., kurse gjobat né trafik g€ mblidh
komuna né baza mujore dhe gjobat e gjykatave deri né kéte periu
zimi i THV pér kété periudhé éshté 19.19%.

288,922.89€. Kétu Jané € paraqitura vetém
en nga niveli gendror dhe shpérndahen népér

dhé nuk posedojmé t& dhéna, Bazuar né kéto
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3.2 Té hyrat vetanake né tremujorin TM-1 2025 dhe krahasimi me periudhén ¢ njejt
2024. Grafiku . 3.
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SHPENZIMET
4. Pérmbledhja e shpenzimeve sipas burimit té financimit Tab. 6.
Pérs hkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shp.enn'met e Pérqinc.ija“e rT: allilzy:: :_:
b = realizuara buxhe it té £
planifikuar pér o . . |(alokuara) né t&
vitin 2025 (alokuara) né PR |realizuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025
2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Fin. nga Huamarrjet L #DIV/(!
Granti Qeveritar 10 20,071,018.80 7.740,936.67 38.57 6.385,402.47
Té hyrat vetanake 21 1,505,526.00 211,560.37 14.05 218,367.73
Té hyrat vetanake nga viti [ kaluar
Mjetet e bartura 22 " #DIVIOY
Donacionet e brendshme 31 41297 -
Donacionet ¢ jashtme 32 327,158.81 -
TOTALI 21,904,116.58 7.952,497.04 36.31 6,603,770.20
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Tabela nr.6 pafaﬁet i)éﬂﬁ)ledhjen_ e shpenzimeve sipas | bilrimi{7té‘-—fﬂlancinflrﬁ._'Shpeleiihii_i térésishém i buxhetit
né kété periudhé éshté 7,952,497.04€,0se shprehur né pérqindje rreth 36.31%, kurse shpenzimi pér periudhén e
njejt té€ vitit té kaluar ka gené 6,603,770.20¢€.

4.1 Shpenzimi i buxhetit TM-1 2025, Grafiku. 4.

25,000,000 20,071,019
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15,000,000
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5. Pérmbledhja e shpenzimeve sipas kategorive ekonomike TM-1 2025. Tab. 7.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Té hyrat e Pérgindjae | Té hyrat e L
planifikuar pér shpenzuara né PR bux!lent te" shpe nzuara e te
vitin 2025 2025 realizuar né |njejtén periudhé

PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %

Paga dhe meditje 11 11,713,218.30 3,009,314.40 25.69 3,147,920.66
Mallra dhe shérbime 13 2,600,358.40 1,147,156.67 44,12 561,185.92
Shpenzimet komunale 14 600,000.00 147,107.44 24.52 114,297.77
Subvencionet dhe trans feret 20 600,000.00 147,781.77 24.63 130,342.31
Investimet kapitale 30 6,390,539.88 3,359,514.42 52.57 2,650,023,54

TOTALI 21,904,116.58 7,810,874.70 35.66 6,603,770.20

Tabela nr.7 tregon planifikimin dhe shpenzimin e buxhetit sipas kategorive ekonomike. Gjithashtu kemi edhe
krahasimin e shpenzimeve me periudhén e njejt té vitit t& kaluar, N& fagen pasuese shih analitikén e shpenzimit
t€ buxhetit sipas té gjitha kategorive ekonomike.
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ipas kategorive ekonomike tremujori TM-1 2025,

» Kapitalet

Janar-mars 2025 Ndryshmi
Pérshirimi Granti geveritar Té hyrat Totali 2025 ¥it2024 €
vetanake
1 2 3 4 5 6
€ € € € €
Pagat neto 2,380,857.54 2,380,857.54 2,149.372.14 231,485.40
Tatimi nga TP 151,736.15 151,736.15 155,192.75 -3,456.60
Kon. Pesnsio. punédhénésit 143,273.59 143,273.59 130,017.49 13,256.10
Kon. Pesnsio. punémarrés it 143,273.59 143.273.59 130,017.49 13,256.10
Pagesa pérsindikate 5.688.60 5.688.60 4,534.9] 1,153.69
Odat profesionale 3,454.80 3.,454.80 3,471.86
OMK - - 0.00
OIK - - 0.00
Pérvoja e punés 131,405.28 131,405.28 119,272.01
Shtesa e vegant per té zgjedhy 6,191.98 6,191.98 6,313.38
Shtea pér kushte specifike - 501.78 ]
Shtesa pér véllimin e pungs - 4,527.89
Kujd.puna e natés jasht orarit 41,251.44 41,251.44 26,770.99
Shtesat tranzitore 2,181.43 2,181.43 3,366.19
Pag.pér vendime gjyqésore - 414.561.78 379,582.08
TOTALI 3,009314.40 - 3,009,314.40 3,147,920.66 635,276.77
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6. 3.Shpen_zimet pér shérbimet komunale né hﬂé'nj)ré analitike Janar-mars 2025. Tab. 7.2.

Janar-mars 2025 Ndryshmi
Pérshilcrimi Granti geveritar | 1¢ hyrat Totali 2025 v an €
vetanake

1 2 3 4 5 6

€ € € € €
Rryma 70,967.54 70,967.54 64,722.50 6,245.04
Uji 14,581.19 14,581.19 6.317.22 8,263.97
Mbeturinat 33,128.10 33,128.10 40,550.80 -7,422.70
Ngrohja gendrore - 0.00
Shpenzimet telefonike 1,948.00 1,948.00 2,707.25 -759.25
Vendime gjyqésore 26,482.61 26,482.61 26,482.61
ll)TALI 147,107.44 | - 147,107.44 114,297.77 32,809.67

Ndryshmi
. = ._-“: 5 iy v.t. 5 24 o
Granti geveritar | 1€ BYERIEE L e €
ve tana}(agﬂ s
1 2 3 4 5 6 —
€ € € € €
Subv. per etnit. publike 0.00
- . . _‘___‘—_*_‘—‘___-——‘_-____‘_—-_‘*_‘—_‘—
Subv. per etnit. Jopublike 2,802.00 65,314.57
Transfere pér
onubli 10,312.80 10,312.80 1,480.00
ag.per pertitues g
: ggef)e 68,116.57 68,116.57 41,848.17 #REF!
Pagesa pér shérbimete e
ik 46,700.00 46,700.00 24,300.00 22,400.00
Diversifikimi I fermave 22,832.40 22,832.40 59,912.14
Vendime gjyqésore - 8 0.00
,ETALI - 147.961.77 147,961.77 130,342.31 #REF!

6.5.Shpenzimet pér mallra dhe shérbime né ményré analitike Janar-mars 2025, Tap, 7.4.
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Janar-mars 2025

Pérshkrimi : < Té hyrat Financimi nga Viti 2025 Viti 2024
Granti geveritar i
vetanake huamarrja
1 2 3 4 5=(2+3+4) 6

Shpenz.udhetimit jashte vendit - 3,880.00
Shpenzimet per info publik 1,162.00 1.162.00 10,000.00
Shpenzimet per internet 12,192.00 12,192.00 -
Shpenzimet postare - 52.80

sshilldh i g o
Sherbimet e arsimit,trajnimit - 1,750.00
Sherb.e ndryshme shendetesore 182,222 00 182,222 00 2,281.00
s i 15,373.00 15,373.00 14,520.00
Sherbime kontraktuese tjera 105,936.00 105,936.00 177,038.98
Sherbime teknike 23,405.67 23,405.67 14,543.00
Shpenzimet pér anétarsim 67,544.85 67,544 .85 15,571.86
Shérbimet e varrimit - =
Mobilje <1000 eur 2,799.00 2,799.00 36,878.00
Paisje spec.mjeksore <100 - 2,799.00
Paisje tjera 3,515.00 3,515.00 1,468.00
blerja ¢ librave 20,877.90 20,877.90

paisje sportive 19,297.60 19,297.60
Furmnizime zyre 41,775.47 41,775.47 18,793.92
Furnizim me dokumente blanko 14,003,20 14,003.20 e 14,143.00
Furn.ushgim dhe pije jo D.Z. 2,400.53 2,400.53 12,762 .44
Furnizime mjeksore 34!-_,_802._40:f 34,807 40 g 36,427.07
Furnizim me veshémbathje TH1s8 70 1.158.70] M 5 365.00
Furnizime pastrimi = - B,667.51
Avans pér para (Petty Cash) TR e -
Avans pér udhétime zyriare 616.00 616.00 8,548.00
KPA-Provizioni bankar 4 -
Dru 131,406.61 131,406.61 -
Gas natyror = s
Karburant per vetura 33,392.67 33,392.67 12,052.02
Regjistr.dhe sigurimi i auto. 1,350.68 1.350.68 12,237.82
Miremb.&riparimi i automjeteve 15,064.96 15,064.96 20,398.00
Miremb. E ndertesave 102,545.49 102,545 .49 66,268.91
Mirémb. E monumenteve memoriale - 2,229 .40
Miremb, e Teknologjise infor. < =
Miremb. E mobiljeve dhe paj. 19.969.20 19,969.20 -
Mirémbajt ja rrugore 11,622.00 11,622.00 18.,000.00
Miremb.rutinore 26,457.48 26,457.48 33,866.00
Rekama dhe konkurse - 208.00
Shpenzimet per informim publik 3 720.00
‘[’)‘;:‘.i!(ompenzim pérfagésimi né 15,353.40 15,353.40 5.261.00
Vendimet e gjykatave 240,907.86 240,907.86 2,155.19

TOTALI

1,147,156.67 5

1,147,156.67

561,185.92
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6.6.Shpenzimet pér investimet kapitale né ményré analitike janar-mars 2025. Tab. 7.5.

Janar-mars 2025

Pérshkrimi s T€ hyrat vetanake] FInAnCIm nga Viti 2025 Viti 2024
huamarrja
1 2 3 4 5=(2+3+4) 6
Ndértesatl arsimore 297,062.91 297,062.91 165,995 44
Ndértesat shendetsore 102,784.00 102,784.00
Fusha sportive 77.201.17 T1,201.17
Ndénimirugéve 1,767,641.70 1,767,641.70 1,986,040.30
Trotuare =
Kanalizime 49,624.30 30,000.00 79.624.30 270,000.00
Ujesjelles -
Mirémb. Investive =
Rrethoja < 4,831.00
Tokat - 3.943.00
Parget dhe hapsirat publike 57,867.92 57,867.92 69,213.80
Paisje té teknoligjis € inform. -
Mobilje -
Pajisje speciale mjeksore - 150,000.00
shtreter lumenje 180,000.00 180,000.00
Pajisje hardware 13 T 3 -
Pajisje tjera 265,000.00 265,000.00
Rregullimi i lumenjéve 1 S e -
Financimi né bujqési = S
Vetura zyrtare AR - - -
Tmns.kap.emit.js-ﬁmﬂce [ - -
Vendime gjyqesore 532,332.42 532.332.42 &
Pagesa-neni 39.2 LMFPP -
TOTALI 3,149,514.42 210,000.00 - i 3.359,514.42 2,650,023.54

N¢ kété tabelé jané dhéné kapitalet pér kété periudhé dhe krahasimi me vtin paraprak.
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 6.7.Shpenzimet sipas drejtorive pér janar-mars 2025. Tab. 7.6.

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Semaindis e Shpensimecs -
planifikuar pér el HE P buxhe tit té G reahfuara né te”
vitin 2025 2025 shpenzuar né [njejtén periudhé

PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %Yo €

Zyra e Kryetarit 160 194,799.50 77,869.06 39.97 32,155.27
Administrata dhe personeli 163 1,755,917.60 391,795.03 22.31 193,437.60
Qéshtje gjinore 165 21.417.44 4,665.24 21.78 4,412,12
Zyra e Kuvendit komunal 169 291,712.39 71,720.80 24.59 60,731.81
Buxheti dhe Financat LS 204,396.84 53,781.16 26.31 44,030.93
Shésbinl pablil, mbrojtja-civile 180 2,032,146.16 850,643.31 41.86 613,361.97
dhe emergjenca
Zjarréfiks at 184 211,207.11 59.314.53 28.08 49.267.50
Zyra lokale e komuniteteve 195 13,490.49 1,940.37 14.38 4,558.06
Bujqési, Pylltan, zh. Rural 470 253,110.73 34,823.37 13.76 81,620.92
Zhv.rural dhe inspekcioni bujgéso 470 105,177.36 20,553.40 19.54 24,705.32
Planifikimi dhe zhvillimi ekonomik | 480 37,114.00 8,241.04 22,20
Gjeodez dhe Kadastér 650 66,014.21 a 15,426.31 23.37 22,280.62
Ceshija ligjore 654 31,056.08 T 1,933.05 38.42
Planifikimi urban dhe mjedisi 665 3,953,361.65 2,148,910.02 54.36 1,830,816.96
LA dme shéndetésisé 730 82.667.37 10,629.93 12.86 124,397.47
Shéndetésia primare 730 2,169,261.14 777.013.73 35.82 550,166.88

hérbimet sociale 755 131,091.47 Wi aiin 38.447.02 29.33 27,292.15
Shérbimet rezidenciale 755 164,589.75 45,610.20 27.71 50,000.00
Kulturé, Rini dhe Sport 850 195,257.09 18,321.55 9.38 15,586.85
Pérkrahja e rinisé 850 36.612.31 2,025.33 8.53 4,163.80
Sport dhe rekreacion 850 25,555.78 2,828.18 11.07 3,060.19
Adm. E arsimit 920 290,929.78 202,327.64 69.55 161.584.14
Arsimi parafillor,¢cerdhet 924 1,002,790.59 212.,406.43 21.18 238,836.39
Arsimi fillor 933 7.023,981.82 2,169,172.08 30.88 2,166,958.07
Arsimi I mesém 945 1.284.006.49 400,455.72 31.19 300,345.18

TOTALI 21,577,665.15 7,630,854.50 35.36 6.603,770.20

Meqenése buxheti éshté i shpérndaré népér drejtori,né kété tabelé éshté dhéné shpenzimi i tij sipas drejtorive.

6.8.Shpenzimet sipas drejtorive dhe kategorive ekonomike janar-mars 2025.Tab.7.7
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimete  |Pérgindja e Shpenzimi né té
Zyra e Kryetarit planifikuar pér mER TN . Pk tit: 6 .. |njejtén periudhé
vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né 2024
2025 PR 2025
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 86,299.50 20,947.02 24.27 19,864.77
Mallra dhe shérbime 13 8,500.00 2,538.40 29.86 1,505.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 100,000.00 54,383.64 54.38 10,785.50
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 194,799 .50 77,869.06 i 39.97 32,155.27
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Bushetii Shpc.enzimet e Pérqimfijaf Té hyrat e -
16313 Administrata planifikuar pér realizuara B buxhetit té 5 sl.lp.e:lzuara. ne te
vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé "
et 2025 PR 2025 2024 "2
1 2 . g 4 4 5=4/3*100 0. i
s € % €.
Paga dhe meditje 11 isT786,009.21 87,560.54 11.14 82,188.61
Malira dhe shérbime 13 969,908.39 304,234.49 31.37 111,248.99
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 g #DIV/0!
: #DIV/O!
TOTALI 1,755,917.60 391,795.03 2231 193,437.60
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Bushietii Shpf-nzimet e Pé rqim.]ja:: Té hyrat e
16513 Qéshtja gjinore planifikuar pgr ~ |f€alizuara - buxhetit ¢ |shpenzmara né e
vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % ¥
Paga dhe meditje 11 11,967.44 2,894.24 2418 2,703.12
Mallra dhe shérbime 13 9,450.00 1,771.00 18.74 1,709.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/(!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 21,417.44 4,665.24 21.78 4,412.12
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
y ¢ Shpenzimet e Pérqindjae |T& hyrate
16913-Zyra e kuvendit Bux?]etl : i realizuara buxhetit t¢ [shpenzuara né t&
planifikuar pér 5 o e : &
komunal vitin 2025 (alokuara) né PR shpenzuar né |njejtén periudhé
2025 PR 2025 2023
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 266,712.39 60,472.30 22.67 54,456.81
Mallra dhe shérbime 13 25,000.00 11,248.50 44.99 6,275.00
Shpenzimet komunale 14 i #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 1 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
1 #DIV/0!
TOTALI 291,712.39 71,720.80 24,59 60,731.81
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhe i Shp?nzimet e Pérqint.ija:a Té hyrat e -
y ; ;. realizuara buxhetit té  [shpenzuara né té
17513-Buxheti planifikuar pér g PR e,
= vitin 2025 (alokuara) né PR shpenzuar né |njejtén periudhé
3 2025 PR 2025 2024
1 i 3 4 5=4/3*100 “pEE="g
o e € € Yo .o oo €
Paga dhe meditje 11 178,414.47 45,059.56 25.26 40,680.93
Mallra dhe shérbime 13 25,611.42 8,721.60 34.05 3,350.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 370.95 2
#DIV/O!
TOTALI 204,396.84 53,781.16 26.31 44,030.93
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
18013-Shérbimet Buxheti i Shpensimete [Py gindiae (TElyemte
publike-Infras truk tura planifikuar pér resliziera ” buxhetit t2 " sl.1p.e‘|.12uara- s te
rrugore vitin 2025 (alokuara) né PR shpenzuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 + 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditjc T 54,169.16 14,315.55 26.43 11,535.21
Mallra dhe shérbime 13 127,976.55 76,309.89 59.63 22,150.00
Shpenzimet komunale 14 310,000.45 79,051.10 25.50 78,884.76
Subvencione dhe trans fere 20 70,000.00 10,000.00 14.29 24,800.00
Investime kapitale 30 1,470,000.00 670,966.77 45.64 475,992.00
#DIV/0!
TOTALI 2,032,146.16 850,643.31 41.86 613,361.97
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpfenzimet e Pé rqint_ljaf: Té hyrat e -
18417-Zjarré fiksat planifikuar per  |T¢2h7uara - buxhetit t¢ |shpenzuara né té
vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 193,707,111 47,799.66 24.68 41,767.50
Mallra dhe shérbime 13 17,500.00 11,514.87 65.80 7,500.00
Shpenzimet komunale 14 i #DIV/O!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 i #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 211,207.11 59,314.53 28.08 49,267.50
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
4o Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrate
19565-Zyra lokale e Bux.hen . e realizuara buxhetit t¢ |shpenzuara né té
‘ planifikuar pér = A S : =
komuniteteve vitin 2025 (alokuara) né PR shpe.nzuar né [njejtén periudhé
R 2025 PR 2025 2024
e (P 2 3 4 | 5=4/3*100 6
SR € € ST o, €
Paga,d.h‘,‘g‘igm;ditje 11 7,690.49 1,940.37 25.23 1,758.06
Mallra dhe shérbime 13 5,800.00 - 2,800.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/O!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
i #DIV/0!
TOTALI 13,490.49 1,940.37 14.38 4,558.06
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Bushetii Shp?nzimet e Pé rq'm(.lja“e Té hyrat e o
#7013 Bujgésia planifikuar pér realizuara ) buxhe tit té ) sllip'eflzuara. né te
vitin 2025 (alokuara) né PR [shpenzuar né nje jtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
£ € % €
Paga dhe meditje 11 45,210.73 11,990.97 26.52 16,873.95
Mallra dhe shérbime 13 7,900.00 0.00 - 4,834.83
Shpenzimet komunale 14 i #DIV/(!
Subvencione dhe transfere 20 200,000.00 22,832.40 11.42 59,912.14
Investime kapitale 30 i #DIV/0!
[ #DIV/0!
TOTALI 253,110.73 34,823.37 13.76 81,620.92
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Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
47053 Zhvillimi rural Buxheti i Shperamete  |Pirgindjae (T hyrate
dhe inspekcioni I planifikuar pér reslionara " WECEERE 1% = st.lp.e.:'lzuara. s te
bujqBsisé vitin 2025 (alokuara) né PR [shpenzuar né |njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 97,127.36 20,553.40 21.16 20,695.32
Mallra dhe shérbime 13 8,050.00 0.00 - 4,010.00
Shpenzimet komunale 14 [ #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 105,177.36 20,553.40 19.54 24,705.32
<ot
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhefi i Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrat e
48013 Planifikimi dhe planiikcuar pér realizuara buxhetit t¢  |shpenzuara né té
Zhvillimi Ekonomik vitin 2025 (alokuara) né PR [shpenzuar né [njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € % €
Paga dhe meditje 11 30,414.00 7,247.04 23.83
Mallra dhe shérbime 13 6,700.00 994.00 14.84
Shpenzimet komunale 14 : #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 #DIV/0)!
Investime kapitale 30 ! #DIV/O!
f #DIV/0!
TOTALI 37,114.00 8,241.04 22.20 -




Republika ¢ Kasoves
Rongna € Mlalisheais

Drgptoria pér Buabret dive Fimanoa

3

.-»‘{\-\

B

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrat e
65065-Shé rbime t planifikuar pér realizuara buxhetit t¢  [shpenzuara né té
kadastrale vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né [njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
£ € %o €
Paga dhe meditje 11 58,278.95 15,426.31 26.47 18,262.62
Mallra dhe shérbime 13 7,500.00 0.00 - 4,018.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 235.26 -
B #DIV/0!
TOTALI 66,014.21 15,426.31 23.37 22,280.62
Pérs hkrimi Ko Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
D uxhet i Shpt_a nzimet e Pé rqimilja:e Té hyrat e =
65465 Céshtja Ligjore planifikuar e [fealvara - |buxhetit ¢ |shpenzuara né té
vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né |nje jtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 26,406.08 7,327.80 2775
Mallra dhe shérbime 13 4,650.00 4,605.25 99.04
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 i #DIV/0!
Investime kapitale 30 i #DIV/O!
#DIV/0!
TOTALI 31,056.08 11,933.05 38.42 -




Republika e Eosoyes
Rowgna € Malisheves
Drapporra e Buabet dive Frnanog

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Basheit] Shptlr nzimet e Pérqinr:lja:e Té hyrat e o
oT— i} = realizuara buxhetit t¢ |shpenzuara né té
66570-Planifikimi urban planifikuar pér .. . A
vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 84,575.27 22,709.28 26.85 20,994.66
Mallra dhe shérbime 13 11,000.00 - 5,000.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 i #DIV/0!
Investime kapitale 30 3.857,786.38 2,126,200.74 a1 1,804,822.30
i #DIV/0!
TOTALI 3,953,361.65 2,148,910.02 [ 5436 1,830,816.96
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrat e
73022-Administrata e ; " realizuara buxhetit té¢  [shpenzuara né té
= TR planifikuar pér = 2 e i
shéndetésisé vitin 2025 (alokuara) né PR |shpe nzuar né |njejtén periudhé
e 2025 PR 2025 2024
1. ey 2 3 4 5=4/3*100 6
s i € € i €
Paga dhe meditje 11 52,667.37 10,629.93(... 20.18 10,297.47
Mallra dhe shérbime 13 #DIV/0!
Shpenzimet komunale 14 [ #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 i #DIV/0!
Investime kapitale 30 30,000.00 - 114,100.00
#DIV/0!
TOTALI 82,667.37 10,629.93 12.86 124,397.47
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
73800-Shé rbimet e Buxheti i Ohpenzimete |Pérgindjae |TE hyrate )
knjdesit primar planifikuar pér realizuara i buxhe tit té& i sl.lp_e:lzuara. né te
shEndettsns vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 > 3 -+ 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 1,428,252.86 356,652.66 2497 344,102.10
Mallra dhe shérbime 13 400,244.28 276,042.90 68.97 151,313.06
Shpenzimet komunale 14 170,000.00 24,434.17 14.37 18,851.72
Subvencione dhe transfere 20 68,000.00 17,100.00 25.15
Investime kapitale 30 102.784.00 102,784.00 100.00 35,900.00
§ #DIV/O!
TOTALI 2,169.281.14 777,013.73 i 35.82 550,166.88




Republika ¢ Fosores
Rosruna e Malishevus

Dirsptoria g Bu abret dbve Eimanca

e

A5

x7/

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhefi i Shpenzimet e Pérqgindjae |Té hyrat e
75561-She rbimet : 3 realizuara buxhetit té |s hpenzuara né té
: planifikuar pér = sl 2o e
sociale vitin 2025 (alokuara) né PR |s hpe nzuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo )
Paga dhe meditje 1 81,591.47 19,707.92 24.15 17,442.15
Mallra dhe shérbime 13 49,500.00 18,739.10 37.86 9,850.00
Shpenzimet komunale 14 g #DIV/O!
Subvencione dhe trans fere 20 #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
" #DIV/0!
TOTALI 131,091.47 38,447.02 2933 27,292.15
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
. Shpenzimet ¢ Pérgindjae |Té hyrat e
) Buxheti i . e —

+ |75562-Sherbimet planifikuar pér reallg:;a_m 4 buxhetit té shpenzuara né té
rezide nciale vitin 2025 (alokuara) né PR shpenzuar né |nje jtén periudhé
_212"25 PR 2025 2024

1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ s hadl € %Yo €
Paga dhe meditje 11 59,589.75 0.00 -
[Mallra dhe shérbime 13 50,000.00 45,610.20 91.22
Shpenzimet komunale 14 5,000.00 3
Subvencione dhe trans fere 20 0.00 #DIV/0!
Investime kapitale 30 50,000.00 0.00 - 50,000.00
#DIV/0!
| TOTALI 164,589.75 45,610.20 27.71 50,000.00
L Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
B o Shpenzimet e Pérgindjae |Té hyrat e
P uxheti i . W i e
85013-Shérbimet planifikuar pér realizuara buxhetit té shpenzuara né té
kulturore vitin 2025 (alokuara) né PR shpenzuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 > 3 4 5=4/3*100 6
€ %o €
I&ga dhe meditje 11 62,807.09 14,415.85 22.95 10,436.85
[Mallra dhe shérbime 13 12,450.00 3,905.70 31.37 5,150.00
,Shpenz:imet komunale 14 o #DIV/(!
,ﬂbvencionc dhe transfere 20 20,000.00 =
Investime kapitale 30 100,000.00 0.00 -
f #DIV/0!
TOTALI 195,257.00 18,321.55 [ 9.38 15,586.85




Republika e Eosoves
Roosaraesaag e Ml fisheres
Dwgytorta por Bualsetdise Fananca

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxheti i Shpc.mm'met e Pé rqinc'lja "e Té hyrat e e
85053-Pérkrahja ¢ rinisé bl gl [fOraaas, - - (PUShELEE | SHPERTLITNTS (B
vitin 2025 (alokuara) né PR [shpenzuar né |njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 9,862.31 2,025.33 20.54 1,813.80
Mallra dhe shérbime 13 6,750.00 0.00 - 2,350.00
Shpenzimet komunale 14 i #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 20,000.00 0.00 -
Investime kapitale 30 f #DIV/0!
i #DIV/0!
TOTALI 36,612.31 2,025.33 5.53 4,163.80
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhiatii Shpenzimet e Pérgindjae |[Té hyrate
85093-Sporti dhe S realizuara buxhe tit té shpenzuara né té
S plamﬂim’ar pér - wi s B
rekracioni vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
o 2025 PR 2025 2024 o p
1 ek 3 4 5=4/3*100 6
s 1o € € A e
Paga dhe meditje 11 9,605.78 1,926.18 20.05 1,745.19
Malira dhe shérbime 13 5,950.00 902.00 15.16 1,315.00
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe transfere 20 10,000.00 0.00 -
Investime kapitale 30 f #DIV/0! 46,979.96
#DIV/0!
TOTALI 25,555.78 2,828.18 11.07 50,040.15
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhetii Shpenzimet e Pérqgindjae |Té hyrate
92065-Administrata e . " realizuara buxhetit t¢ |shpenzuara né té
e planifikuar pér = o i
arsimit vitin 2025 (alokuara) né PR [shpenzuar né |njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 48,352.78 12,327.81 25.50 11,588.70
Mallra dhe shérbime 13 0.00[ #DIV/0!
Shpenzimet komunale 14 #DIV/0!
Subvencione dhe trans fere 20 50,000.00 0.00 -
Investime kapitale 30 192.577.00 190,000.00 98.66 149,995.44
#DIV/0!
TOTALI 290,929.78 202,327.81 69.55 161,584.14




Republika e Losoves
Romuvna s ¥alisheris
Drgpraira per Buakret dbe Financa

Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Bichetid Shpenzimet e Pé rqim.lja_fe Té hyrat e -
92450-Arsimi parafillor planifikuar pér realizuara . buxhetit té ) slilp_eflzuara. né te
dhe Cerdhet vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né |njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € Yo €
Paga dhe meditje 11 777,731.59 196,408.36 25.25 156,684.10
Mallra dhe shérbime 13 220,559.00 15,000.00 6.80 81,479.47
Shpenzimet komunale 14 4,500.00 998.08 22.18 672.82
Subvencione dhe transfere 20 f #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 1,002,790.59 212,406.44 21.18 238,836.39
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Buxhefi i Shp? nzimet e Pé rqim.ijaf. Té hyrat e =
93360-Arsimi fillor planifikuar pér e & b = sl.lp'eflzuara. e te
WA (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
gk e 2025 PR 2025 {2024
I L 2 3 4 5=4/3*100 6
Paga dhe meditje.... 11 6,204,604.65 1,740,156.45] Siasise..28.05 1,997,051.19
Mallra dhe shém 13 422,598.76 266,373.63 63.03 105,848.41
Shpenzimet komunale 14 74,423.55 29,633.39 39.82 10,000.00
Subvencione dhe transfere 20 62,000.00 43,445.73 70.07 34,844.67
Investime kapitale 30 260,354.86 89,562.88 34.40 19,213.80
#DIV/0!
TOTALI 7,023,981.82 2,169,172.08 30.88 2,166,958.07
Pérshkrimi Kodi Périudha raportuese (PR) Viti paraprak
Siwcha 1 Shpt.enu'met ¢ Pé rqin(.ijaf Té hyrat e .
94560-Arsimi I mesém planifikuar pér realizaara - buxhe tit & 5 shp e'llizuara' o te
vitin 2025 (alokuara) né PR |shpenzuar né njejtén periudhé
2025 PR 2025 2024
1 2 3 4 5=4/3*100 6
€ € %o €
Paga dhe meditje 11 1,051,170.49 288,819.88 2748 264,977.55
Mallra dhe shérbime 13 196,760.00 98,645.14 50.13 29,479.16
Shpenzimet komunale 14 36,076.00 12,990.70 36.01 5,888.47
Subvencione dhe transfere 20 1§ #DIV/0!
Investime kapitale 30 #DIV/0!
#DIV/0!
TOTALI 1,284,006.49 400,455.72 31.19 300345.18
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